
Elenco premi N°

1 Barbecue 4111

2 Robot aspirapolvere 2818

3 Bicicletta 2775

4 Buono Amazon 4872

5 Buono carburante 6601

6 Barbecue piccolo 4983

7 Macchina cottura sottovuoto 3300

8 Portabottiglie da parete 6253

9 Buono Ottica Cappelletti 455

10 Ingresso omaggio Teatro San Teodoro 463

11 Ingresso omaggio Teatro San Teodoro 4163

12 Piatto ceramica di Caltagirone 6594

13 Padella Alessi 4575

14 Zaino 752

15 Yogurtiera 2267

16 Buono esperienza Sub 3061

17 Telecamera Wi-Fi 1156

18 Lampada Led da tavolo 3842

19 Bicchieri aperitivo Led 2016

20 Set da tavola in ceramica di Caltagirone 6533

21 Centrotavola  3849

22 Tool set 6157

23 Orecchini artigianali in legno 4508

24 Asciugapiatti con tagliere 7633

25 Asciugapiatti con spazzola per padelle 932

26 Candeliere da tavolo 4473

27 Decanter 2334

28 Striscia led per mobile 1625

29 Kit pulizia PC 1484

30 Portarotolo con asciugapiatti 4113

TOMBOLOTTERIA 2024

I premi possono essere ritirati presso la sede 
della A.S.D. San Michele in Via Andina 

presentando il biglietto vincente entro Sabato 13/04/2024



Elenco premi N°

9 Buono Ottica Cappelletti 455

10 Ingresso omaggio Teatro San Teodoro 463

14 Zaino 752

25 Asciugapiatti con spazzola per padelle 932

17 Telecamera Wi-Fi 1156

29 Kit pulizia PC 1484

28 Striscia led per mobile 1625

19 Bicchieri aperitivo Led 2016

15 Yogurtiera 2267

27 Decanter 2334

3 Bicicletta 2775

2 Robot aspirapolvere 2818

16 Buono esperienza Sub 3061

7 Macchina cottura sottovuoto 3300

18 Lampada Led da tavolo 3842

21 Centrotavola  3849

1 Barbecue 4111

30 Portarotolo con asciugapiatti 4113

11 Ingresso omaggio Teatro San Teodoro 4163

26 Candeliere da tavolo 4473

23 Orecchini artigianali in legno 4508

13 Padella Alessi 4575

4 Buono Amazon 4872

6 Barbecue piccolo 4983

22 Tool set 6157

8 Portabottiglie da parete 6253

20 Set da tavola in ceramica di Caltagirone 6533

12 Piatto ceramica di Caltagirone 6594

5 Buono carburante 6601

24 Asciugapiatti con tagliere 7633

TOMBOLOTTERIA 2024 (in ordine biglietto estratto)

I premi possono essere ritirati presso la sede 
della A.S.D. San Michele in Via Andina 

presentando il biglietto vincente entro Sabato 13/04/2024


